
平成２３年度　会長杯争奪支部対抗戦

【女子個人】ＲＣ ７０ｍ－１ ７０ｍ－２
順位選手名前 所　　属 得点 10数 x 数 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 小計 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 小計

1 石田明日香 広島国際学院大学 590 10 3 48 55 48 47 49 48 295 48 46 47 53 46 55 295
2 矢田貝静江 広島支部A 587 13 8 54 51 43 48 47 51 294 51 50 44 50 52 46 293
3 手島　緑沙 広島支部A 578 11 4 48 50 44 49 50 43 284 49 49 52 53 46 45 294
4 松本　彩音 吉田高校 571 8 2 38 36 50 51 50 50 275 50 50 51 52 47 46 296
5 則行　美生 海田高校A 547 1 1 48 44 47 41 45 45 270 51 39 47 50 42 48 277
6 竹田　百花 海田高校A 530 8 3 39 48 47 39 52 52 277 45 36 47 47 36 42 253
7 坪田　沙織 桜が丘高校 524 9 5 43 43 35 45 38 43 247 46 42 45 39 54 51 277
8 相原友梨子 広島工業高校A 503 2 0 50 47 45 47 33 42 264 47 35 28 43 49 37 239
9 植松　沙也 海田高校A 490 3 0 45 41 40 46 46 37 255 36 35 38 45 40 41 235

10 吉山　　唯 廿日市支部 476 2 0 46 36 31 42 36 44 235 41 35 46 37 44 38 241
11 猪原　真紀 広島工業高校A 465 6 2 27 47 44 44 35 42 239 41 41 30 44 35 35 226
12 樽本　香奈 可部高校A 448 2 1 27 37 41 39 22 29 195 46 42 48 45 31 41 253
13 竹内　優美 可部高校A 438 2 0 45 35 39 35 36 47 237 42 40 28 38 37 16 201
14 榊田　花子 海田高校 432 1 1 38 27 34 38 32 35 204 36 37 35 42 37 41 228
15 山根明日香 海田高校 430 3 1 33 35 41 35 36 36 216 28 30 33 44 33 46 214
16 曽田美由紀 広島支部A 375 0 0 38 39 38 40 33 33 221 31 18 28 33 33 11 154
17 岡本　智寛 佐伯高校 373 1 0 27 27 43 28 37 35 197 17 32 31 29 42 25 176
18 大下まるこ 可部高校A 354 2 0 40 31 24 13 30 18 156 25 30 36 41 29 37 198
19 荻野　留衣 広島工業高校A 330 2 0 33 26 34 26 36 34 189 24 23 4 37 31 22 141

【男子個人】ＲＣ ７０ｍ－１ ７０ｍ－２
順位選手名前 所　　属 得点 10数 x 数 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 小計 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 小計

1 中村　　翔 広島工業高校A 650 25 7 56 57 55 51 53 50 322 57 53 54 54 54 56 328
2 小林　史弥 広島支部B 632 18 7 50 56 54 52 52 55 319 51 56 53 49 54 50 313
3 戸田　敦大 広島支部A 630 19 7 58 56 48 52 51 49 314 55 54 53 53 51 50 316
4 藤原　康司 広島大学A 623 16 1 49 49 54 50 50 49 301 54 52 56 54 52 54 322
5 岡本　靖寛 佐伯高校B 605 18 8 52 51 45 50 44 50 292 45 52 54 52 53 57 313
6 河田　悠希 廿日市支部A 605 14 3 46 44 56 55 52 47 300 51 51 46 54 52 51 305
7 後藤　悠太 広島大学B 605 12 5 50 47 51 51 47 51 297 52 53 54 47 49 53 308
8 末田　修司 佐伯高校A 601 11 4 47 51 50 46 53 53 300 50 49 51 51 50 50 301
9 川口　滉汰 広島工業高校C 601 10 3 49 51 48 51 49 47 295 51 51 53 47 54 50 306

10 瀬尾　聡裕 広島支部B 600 11 3 47 48 53 50 50 55 303 51 49 44 52 50 51 297
11 末田　翔司 佐伯高校A 599 6 2 47 48 49 51 54 51 300 51 47 54 45 51 51 299
12 平野　佑樹 佐伯高校B 598 10 5 51 52 50 54 50 44 301 57 46 50 52 51 41 297



13 山田　岳彦 広島工業高校A 595 10 4 49 49 55 47 46 47 293 52 52 50 52 46 50 302
14 山本　和樹 広島工業高校C 593 10 8 48 47 47 46 49 51 288 52 51 49 50 53 50 305
15 村田　勇樹 広島国際学院大学A 593 10 2 46 52 48 54 45 48 293 54 49 51 49 46 51 300
16 河口　優斗 広島工業高校D 592 11 2 52 50 50 46 51 52 301 51 50 47 52 43 48 291
17 松原心太朗 広島工業高校C 590 16 4 44 49 44 47 48 54 286 46 51 52 45 55 55 304
18 野間　悠汰 広島工業高校B 590 11 2 48 52 49 48 50 49 296 48 55 42 50 54 45 294
19 屋敷　将志 広島支部B 590 10 2 48 48 49 50 52 47 294 50 51 51 43 51 50 296
20 洲之内淳平 広島国際学院大学B 589 13 2 44 47 49 53 46 52 291 53 48 49 50 51 47 298
21 正地　　心 広島工業高校B 585 10 1 52 41 47 49 44 51 284 52 45 46 48 56 54 301
22 伊藤　潤治 広島国際学院大学B 584 12 7 52 53 50 45 47 46 293 52 46 49 54 44 46 291
23 斎藤　大奨 広島国際学院大学 584 11 0 51 52 49 49 49 47 297 46 46 52 48 48 47 287
24 中村　亮介 広島大学B 582 11 6 44 53 47 46 49 46 285 50 51 50 46 53 47 297
25 梶谷　敦志 広島国際学院大学A 580 7 2 47 54 51 40 46 44 282 48 51 54 47 48 50 298
26 山田　大生 広島国際学院大学C 579 12 3 49 48 44 48 47 42 278 55 48 54 51 52 41 301
27 上田　康平 広島工業高校D 579 9 3 46 46 42 45 49 48 276 53 54 46 47 52 51 303
28 戸野　雅之 近畿大学工学部A 579 7 0 53 50 47 55 45 47 297 51 42 47 49 49 44 282
29 戸野　雅弘 佐伯高校A 574 12 1 53 51 39 49 54 44 290 49 47 44 48 52 44 284
30 三好　広幸 広島国際学院大学B 574 10 4 49 49 48 47 43 51 287 51 41 53 49 43 50 287
31 笹川　勝司 広島工業高校A 574 10 3 41 48 49 52 44 44 278 50 52 48 46 51 49 296
32 近藤　豊将 廿日市支部A 570 11 4 51 42 33 50 46 53 275 49 51 44 48 55 48 295
33 光永　　魁 佐伯高校B 567 10 4 51 46 49 37 47 47 277 50 47 45 53 44 51 290
34 嵜　　義弘 広島大学A 567 8 1 50 44 45 44 46 46 275 50 51 50 45 48 48 292
35 池田　雅博 広島支部A 561 10 2 36 46 42 46 57 50 277 53 50 49 46 42 44 284
36 大崎　　祐 広島国際学院大学A 558 8 1 51 51 50 44 43 45 284 42 35 48 50 49 50 274
37 眞方　佑輔 広島大学A 558 4 1 42 44 51 45 46 49 277 44 48 46 46 49 48 281
38 角田椋太郎 呉宮原高校 555 10 2 42 44 53 33 49 49 270 51 48 47 46 45 48 285
39 和田　一志 広島工業高校B 555 8 5 41 46 49 44 48 41 269 50 43 46 49 48 50 286
40 徳永　敢希 広島工業高校D 555 6 1 42 42 51 48 39 50 272 49 42 40 46 54 52 283
41 折出　　勝 広島工業高校 549 8 1 38 44 48 41 51 48 270 48 48 37 48 48 50 279
42 川口健太郎 広島国際学院大学C 549 7 0 49 48 43 46 39 44 269 52 47 46 47 42 46 280
43 戸野　晃治 廿日市支部A 549 5 0 49 46 49 48 46 50 288 43 40 32 46 53 47 261
44 井口　敬介 可部高校 544 7 3 45 53 48 44 46 37 273 40 51 40 49 48 43 271
45 山下　大介 広島国際学院大学C 544 6 2 45 53 48 49 39 44 278 41 38 50 44 47 46 266
46 野村　秀之 桜が丘高校 543 7 5 43 53 43 53 42 39 273 49 43 38 41 49 50 270
47 西本　　卓 山陽高校 542 8 4 48 43 48 49 44 45 277 46 48 42 45 39 45 265
48 秋井真太郎 海田高校A 541 9 2 45 38 48 50 42 47 270 47 48 41 42 47 46 271
49 大畦　夏樹 広島大学C 538 5 1 46 45 43 49 50 46 279 49 42 44 40 45 39 259
49 三上　航平 広島工業大学A 538 5 1 48 42 46 45 46 51 278 41 36 41 52 47 43 260
51 小西　孝洋 呉支部A 536 5 2 50 51 48 44 42 40 275 29 40 48 46 50 48 261



52 荒川　延浩 安芸支部 535 9 3 44 45 55 37 39 40 260 44 48 46 47 47 43 275
53 岩井　崇晃 広島大学B 530 5 1 47 48 47 46 33 42 263 47 43 38 44 47 48 267
54 田口　徹人 広島大学C 528 11 4 41 47 48 51 50 34 271 39 50 41 34 45 48 257
55 高下　智寛 可部高校 520 5 1 42 51 37 48 48 44 270 51 41 32 48 52 26 250
56 能海　浩志 吉田高校A 514 5 0 37 47 42 46 42 49 263 40 35 41 45 43 47 251
57 是貞　一平 近畿大学工学部A 508 5 1 41 37 47 34 38 52 249 47 42 46 48 43 33 259
58 山光　祥平 吉田高校A 501 8 3 40 41 46 34 41 46 248 48 42 37 46 33 47 253
59 蔭山　龍也 近畿大学工学部A 492 4 1 34 37 45 38 43 44 241 48 43 41 47 35 37 251
60 竹森　大地 海田高校A 490 4 2 45 38 42 40 44 36 245 47 38 43 42 46 29 245
61 山川　敦也 広島国際学院大学 488 3 1 41 50 48 42 39 32 252 25 38 40 42 48 43 236
62 森川　正己 東広島支部 484 3 2 45 38 41 34 35 32 225 38 55 40 42 41 43 259
63 中原　啓太 海田高校A 483 2 2 39 46 46 37 33 45 246 40 38 36 45 40 38 237
64 甲田　宏樹 廿日市支部B 482 6 1 39 45 47 41 46 41 259 45 37 46 44 31 20 223
65 大塚　誠也 広島工業高校 481 3 1 42 41 36 46 38 29 232 49 39 37 46 38 40 249
66 吉岡　皓平 広島修道大学 480 3 1 37 46 37 44 53 45 262 35 41 43 35 36 28 218
67 井村　行孝 広島支部A 473 5 0 42 44 52 43 28 33 242 37 39 39 36 49 31 231
68 桜木　政弥 広島工業高校 468 4 0 35 29 41 35 34 38 212 47 41 41 50 43 34 256
69 松岡　　徹 呉支部A 466 8 5 46 35 46 43 32 40 242 48 39 26 45 40 26 224
70 杉山　　滉 広島工業高校 460 6 2 43 42 44 47 31 37 244 25 42 43 29 41 36 216
71 大村　雅也 呉支部A 451 4 0 54 38 45 43 40 37 257 27 33 23 38 31 42 194
72 鳴谷　大地 吉田高校A 446 6 0 50 39 37 37 42 45 250 49 32 25 21 34 35 196
73 宗正　健志 海田高校B 446 3 1 42 35 39 44 29 36 225 36 40 39 27 39 40 221
74 小西　邦彦 呉支部 445 3 0 34 36 34 46 45 32 227 39 39 34 49 26 31 218
75 藤田　喜陽 広島工業大学A 442 3 1 40 44 43 36 37 43 243 39 37 34 33 29 27 199
76 林　　建吾 廿日市支部B 440 1 0 45 45 47 39 29 37 242 42 30 40 32 25 29 198
77 小田　聖也 廿日市支部B 429 3 1 40 27 26 38 39 39 209 43 35 47 25 31 39 220
78 保堂　良典 桜が丘高校 417 3 2 29 38 27 31 37 37 199 33 25 41 43 33 43 218
79 吉岡　直人 広島工業大学A 407 4 1 39 27 38 32 38 30 204 27 21 34 34 44 43 203
80 松本　拓也 広島大学C 352 0 0 22 18 29 29 34 18 150 37 34 39 35 27 30 202
81 向久保直樹 海田高校B 338 0 0 15 36 34 30 23 40 178 34 23 32 27 29 15 160
82 鹿島　洋介 近畿大学工学部 336 2 0 38 33 30 21 26 26 174 28 24 28 29 21 32 162
83 金田　祥弥 海田高校B 318 1 1 26 33 41 34 19 36 189 19 7 17 27 31 28 129
84 大森　一徹 呉支部B 101 1 0 5 10 13 5 19 2 54 17 7 3 7 8 5 47



第６６回国民体育大会　広島県２次予選 【確定記録】 日時：平成２３年　６月１２日（日）
会場：土師ダムスポーツランド　　　

【 成年女子の部 】 ７０ｍ－１ ７０ｍ－２
順位選手名前 所　　属 得点 10数 x 数 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 小計 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 小計

1 小玉ひかり 近畿大学 624 17 13 52 54 51 54 59 49 319 51 54 47 53 48 52 305
2 石田明日香 広島国際学院大学 590 10 3 48 55 48 47 49 48 295 48 46 47 53 46 55 295
3 矢田貝静江 広島支部A 587 13 8 54 51 43 48 47 51 294 51 50 44 50 52 46 293
4 圖師未希絵 日本体育大学 584 12 3 38 36 49 50 55 50 278 51 46 53 45 54 57 306
5 手島　緑沙 広島支部A 578 11 4 48 50 44 49 50 43 284 49 49 52 53 46 45 294
6 井上聖玲奈 吉備国際大学 536 6 1 49 48 53 43 43 49 285 42 44 37 50 43 35 251

【 成年男子の部 】 ７０ｍ－１ ７０ｍ－２
順位選手名前 所　　属 得点 10数 x 数 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 小計 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 小計

1 大田　昌平 近畿大学 665 28 7 52 57 55 57 55 56 332 57 56 56 53 56 55 333
2 小岩　創司 同志社大学 636 16 5 50 51 53 52 56 51 313 55 54 49 53 56 56 323
3 小林　史弥 広島支部B 632 18 7 50 56 54 52 52 55 319 51 56 53 49 54 50 313
4 戸田　敦大 広島支部A 630 19 7 58 56 48 52 51 49 314 55 54 53 53 51 50 316
5 石井　　是 ﾃｽ･ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱ 628 19 7 56 53 51 52 55 54 321 52 51 51 47 56 50 307
6 市川　雅裕 関西大学 625 17 3 50 52 53 48 55 52 310 51 52 53 50 55 54 315
7 塚田　雄基 近畿大学 615 15 6 47 49 52 55 52 54 309 50 51 51 54 50 50 306
8 瀬尾　聡裕 広島支部B 600 11 3 47 48 53 50 50 55 303 51 49 44 52 50 51 297
9 中村　　龍 近畿大学 599 14 5 52 54 53 49 46 49 303 54 46 50 55 45 46 296

10 岩田　　歩 近畿大学 594 12 3 50 53 51 49 53 46 302 50 49 47 46 47 53 292
11 村田　勇樹 広島国際学院大学A 593 10 2 46 52 48 54 45 48 293 54 49 51 49 46 51 300
12 屋敷　将志 広島支部B 590 10 2 48 48 49 50 52 47 294 50 51 51 43 51 50 296
13 洲之内淳平 広島国際学院大学B 589 13 2 44 47 49 53 46 52 291 53 48 49 50 51 47 298
14 伊藤　潤治 広島国際学院大学B 584 12 7 52 53 50 45 47 46 293 52 46 49 54 44 46 291
15 梶谷　敦志 広島国際学院大学A 580 7 2 47 54 51 40 46 44 282 48 51 54 47 48 50 298
16 山田　大生 広島国際学院大学C 579 12 3 49 48 44 48 47 42 278 55 48 54 51 52 41 301
17 戸野　雅之 近畿大学工学部A 579 7 0 53 50 47 55 45 47 297 51 42 47 49 49 44 282
18 近藤　豊将 廿日市支部A 570 11 4 51 42 33 50 46 53 275 49 51 44 48 55 48 295
19 原石健太郎 日本体育大学 564 5 1 47 45 50 45 45 47 279 48 43 53 46 44 51 285
20 大崎　　祐 広島国際学院大学A 558 8 1 51 51 50 44 43 45 284 42 35 48 50 49 50 274
21 川口健太郎 広島国際学院大学C 549 7 0 49 48 43 46 39 44 269 52 47 46 47 42 46 280
22 山下　大介 広島国際学院大学C 544 6 2 45 53 48 49 39 44 278 41 38 50 44 47 46 266
23 是貞　一平 近畿大学工学部A 508 5 1 41 37 47 34 38 52 249 47 42 46 48 43 33 259
24 甲田　宏樹 廿日市支部B 482 6 1 39 45 47 41 46 41 259 45 37 46 44 31 20 223
25 吉岡　皓平 広島修道大学 480 3 1 37 46 37 44 53 45 262 35 41 43 35 36 28 218
26 松岡　　徹 呉支部A 466 8 5 46 35 46 43 32 40 242 48 39 26 45 40 26 224
27 小西　邦彦 呉支部 445 3 0 34 36 34 46 45 32 227 39 39 34 49 26 31 218



第６６回国民体育大会　広島県２次予選 【確定記録】 日時：平成２３年　６月１２日（日）
会場：土師ダムスポーツランド　　　

【 少年女子の部 】 ７０ｍ－１ ７０ｍ－２
順位選手名前 所　　属 得点 10数 x 数 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 小計 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 小計

1 松本　彩音 吉田高校 571 8 2 38 36 50 51 50 50 275 50 50 51 52 47 46 296
2 則行　美生 海田高校A 547 1 1 48 44 47 41 45 45 270 51 39 47 50 42 48 277
3 竹田　百花 海田高校A 530 8 3 39 48 47 39 52 52 277 45 36 47 47 36 42 253
4 坪田　沙織 桜が丘高校 524 9 5 43 43 35 45 38 43 247 46 42 45 39 54 51 277
5 相原友梨子 広島工業高校A 503 2 0 50 47 45 47 33 42 264 47 35 28 43 49 37 239
6 植松　沙也 海田高校A 490 3 0 45 41 40 46 46 37 255 36 35 38 45 40 41 235
7 吉山　　唯 廿日市支部 476 2 0 46 36 31 42 36 44 235 41 35 46 37 44 38 241
8 猪原　真紀 広島工業高校A 465 6 2 27 47 44 44 35 42 239 41 41 30 44 35 35 226
9 樽本　香奈 可部高校A 448 2 1 27 37 41 39 22 29 195 46 42 48 45 31 41 253

10 竹内　優美 可部高校A 438 2 0 45 35 39 35 36 47 237 42 40 28 38 37 16 201
11 榊田　花子 海田高校 432 1 1 38 27 34 38 32 35 204 36 37 35 42 37 41 228
12 山根明日香 海田高校 430 3 1 33 35 41 35 36 36 216 28 30 33 44 33 46 214
13 岡本　智寛 佐伯高校 373 1 0 27 27 43 28 37 35 197 17 32 31 29 42 25 176
14 大下まるこ 可部高校A 354 2 0 40 31 24 13 30 18 156 25 30 36 41 29 37 198
15 荻野　留衣 広島工業高校A 330 2 0 33 26 34 26 36 34 189 24 23 4 37 31 22 141

【 少年男子の部 】 ７０ｍ－１ ７０ｍ－２
順位選手名前 所　　属 得点 10数 x 数 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 小計 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 小計

1 中村　　翔 広島工業高校A 650 25 7 56 57 55 51 53 50 322 57 53 54 54 54 56 328
2 岡本　靖寛 佐伯高校B 605 18 8 52 51 45 50 44 50 292 45 52 54 52 53 57 313
3 末田　修司 佐伯高校A 601 11 4 47 51 50 46 53 53 300 50 49 51 51 50 50 301
4 川口　滉汰 広島工業高校C 601 10 3 49 51 48 51 49 47 295 51 51 53 47 54 50 306
5 末田　翔司 佐伯高校A 599 6 2 47 48 49 51 54 51 300 51 47 54 45 51 51 299
6 平野　佑樹 佐伯高校B 598 10 5 51 52 50 54 50 44 301 57 46 50 52 51 41 297
7 山田　岳彦 広島工業高校A 595 10 4 49 49 55 47 46 47 293 52 52 50 52 46 50 302
8 山本　和樹 広島工業高校C 593 10 8 48 47 47 46 49 51 288 52 51 49 50 53 50 305
9 河口　優斗 広島工業高校D 592 11 2 52 50 50 46 51 52 301 51 50 47 52 43 48 291

10 松原心太朗 広島工業高校C 590 16 4 44 49 44 47 48 54 286 46 51 52 45 55 55 304
11 野間　悠汰 広島工業高校B 590 11 2 48 52 49 48 50 49 296 48 55 42 50 54 45 294
12 正地　　心 広島工業高校B 585 10 1 52 41 47 49 44 51 284 52 45 46 48 56 54 301
13 上田　康平 広島工業高校D 579 9 3 46 46 42 45 49 48 276 53 54 46 47 52 51 303
14 戸野　雅弘 佐伯高校A 574 12 1 53 51 39 49 54 44 290 49 47 44 48 52 44 284
15 笹川　勝司 広島工業高校A 574 10 3 41 48 49 52 44 44 278 50 52 48 46 51 49 296



16 光永　　魁 佐伯高校B 567 10 4 51 46 49 37 47 47 277 50 47 45 53 44 51 290
17 角田椋太郎 呉宮原高校 555 10 2 42 44 53 33 49 49 270 51 48 47 46 45 48 285
18 和田　一志 広島工業高校B 555 8 5 41 46 49 44 48 41 269 50 43 46 49 48 50 286
19 徳永　敢希 広島工業高校D 555 6 1 42 42 51 48 39 50 272 49 42 40 46 54 52 283
20 折出　　勝 広島工業高校 549 8 1 38 44 48 41 51 48 270 48 48 37 48 48 50 279
21 戸野　晃治 廿日市支部A 549 5 0 49 46 49 48 46 50 288 43 40 32 46 53 47 261
22 井口　敬介 可部高校 544 7 3 45 53 48 44 46 37 273 40 51 40 49 48 43 271
23 野村　秀之 桜が丘高校 543 7 5 43 53 43 53 42 39 273 49 43 38 41 49 50 270
24 西本　　卓 山陽高校 542 8 4 48 43 48 49 44 45 277 46 48 42 45 39 45 265
25 秋井真太郎 海田高校A 541 9 2 45 38 48 50 42 47 270 47 48 41 42 47 46 271
26 高下　智寛 可部高校 520 5 1 42 51 37 48 48 44 270 51 41 32 48 52 26 250
27 能海　浩志 吉田高校A 514 5 0 37 47 42 46 42 49 263 40 35 41 45 43 47 251
28 山光　祥平 吉田高校A 501 8 3 40 41 46 34 41 46 248 48 42 37 46 33 47 253
29 竹森　大地 海田高校A 490 4 2 45 38 42 40 44 36 245 47 38 43 42 46 29 245
30 中原　啓太 海田高校A 483 2 2 39 46 46 37 33 45 246 40 38 36 45 40 38 237
31 大塚　誠也 広島工業高校 481 3 1 42 41 36 46 38 29 232 49 39 37 46 38 40 249
32 桜木　政弥 広島工業高校 468 4 0 35 29 41 35 34 38 212 47 41 41 50 43 34 256
33 杉山　　滉 広島工業高校 460 6 2 43 42 44 47 31 37 244 25 42 43 29 41 36 216
34 鳴谷　大地 吉田高校A 446 6 0 50 39 37 37 42 45 250 49 32 25 21 34 35 196
35 宗正　健志 海田高校B 446 3 1 42 35 39 44 29 36 225 36 40 39 27 39 40 221
36 林　　建吾 廿日市支部B 440 1 0 45 45 47 39 29 37 242 42 30 40 32 25 29 198
37 小田　聖也 廿日市支部B 429 3 1 40 27 26 38 39 39 209 43 35 47 25 31 39 220
38 保堂　良典 桜が丘高校 417 3 2 29 38 27 31 37 37 199 33 25 41 43 33 43 218
39 向久保直樹 海田高校B 338 0 0 15 36 34 30 23 40 178 34 23 32 27 29 15 160
40 金田　祥弥 海田高校B 318 1 1 26 33 41 34 19 36 189 19 7 17 27 31 28 129



平成２３年度　会長杯争奪支部対抗戦

【女子団体　予選ラウンド】
順位 団体名 総得点 選手１ 得点 選手２ 得点 選手３ 得点

1 海田高校A 1567 〔 則行　美生 547 竹田　百花 530 植松　沙也 490 〕
2 広島支部A 1540 〔 矢田貝静江 587 手島　緑沙 578 曽田美由紀 375 〕
3 広島工業高校A 1298 〔 相原友梨子 503 猪原　真紀 465 荻野　留衣 330 〕
4 可部高校A 1240 〔 樽本　香奈 448 竹内　優美 438 大下まるこ 354 〕

【男子団体　予選ラウンド】
順位 団体名 総得点 選手１ 得点 選手２ 得点 選手３ 得点

1 広島支部B 1822 〔 小林　史弥 632 瀬尾　聡裕 600 屋敷　将志 590 〕
2 広島工業高校A 1819 〔 中村　　翔 650 山田　岳彦 595 笹川　勝司 574 〕
3 広島工業高校C 1784 〔 川口　滉汰 601 山本　和樹 593 松原心太朗 590 〕
4 佐伯高校A 1774 〔 末田　修司 601 末田　翔司 599 戸野　雅弘 574 〕
5 佐伯高校B 1770 〔 岡本　靖寛 605 平野　佑樹 598 光永　　魁 567 〕
6 広島大学A 1748 〔 藤原　康司 623 嵜　　義弘 567 眞方　佑輔 558 〕
7 広島国際学院大学B 1747 〔 洲之内淳平 589 伊藤　潤治 584 三好　広幸 574 〕
8 広島国際学院大学A 1731 〔 村田　勇樹 593 梶谷　敦志 580 大崎　　祐 558 〕
9 広島工業高校B 1730 〔 野間　悠汰 590 正地　　心 585 和田　一志 555 〕

10 広島工業高校D 1726 〔 河口　優斗 592 上田　康平 579 徳永　敢希 555 〕
11 廿日市支部A 1724 〔 河田　悠希 605 近藤　豊将 570 戸野　晃治 549 〕
12 広島大学B 1717 〔 後藤　悠太 605 中村　亮介 582 岩井　崇晃 530 〕
13 広島国際学院大学C 1672 〔 山田　大生 579 川口健太郎 549 山下　大介 544 〕
14 広島支部A 1664 〔 戸田　敦大 630 池田　雅博 561 井村　行孝 473 〕
15 近畿大学工学部A 1579 〔 戸野　雅之 579 是貞　一平 508 蔭山　龍也 492 〕
16 海田高校A 1514 〔 秋井真太郎 541 竹森　大地 490 中原　啓太 483 〕
17 吉田高校A 1461 〔 能海　浩志 514 山光　祥平 501 鳴谷　大地 446 〕
18 呉支部A 1453 〔 小西　孝洋 536 松岡　　徹 466 大村　雅也 451 〕
19 広島大学C 1418 〔 大畦　夏樹 538 田口　徹人 528 松本　拓也 352 〕
20 広島工業大学A 1387 〔 三上　航平 538 藤田　喜陽 442 吉岡　直人 407 〕
21 廿日市支部B 1351 〔 甲田　宏樹 482 林　　建吾 440 小田　聖也 429 〕
22 海田高校B 1102 〔 宗正　健志 446 向久保直樹 338 金田　祥弥 318 〕
23 呉支部B 101 〔 大森　一徹 101 宮崎　太郎 0 羽原　秀郎 0 〕



平成２３年度　会長杯争奪支部対抗戦 男子団体　決勝ラウンド
平成２３年６月１２日（日） 土師ダムスポーツランド

１回戦 準々決勝戦 準決勝戦 決勝戦

予選 小林　史弥
1 瀬尾　聡裕 184
位 屋敷　将志

広島支部B 192
予選 秋井真太郎
16 竹森　大地 132
位 中原　啓太

広島支部B 191
予選 野間　悠汰

9 正地　　心 175
位 和田　一志

広島国際学院大学A 180
予選 村田　勇樹

8 梶谷　敦志 181
位 大崎　　祐

広島支部B 178
予選 岡本　靖寛

5 平野　佑樹 191
位 光永　　魁

佐伯高校B 165
予選 後藤　悠太
12 広島大学B 中村　亮介 179
位 岩井　崇晃

佐伯高校A 186
予選 山田　大生
13 広島国際学院大学C 川口健太郎 178
位 山下　大介

佐伯高校A 193
予選 末田　修司

4 佐伯高校A 末田　翔司 187
位 戸野　雅弘

広島工業高校C
予選 川口　滉汰

3 広島工業高校C 山本　和樹 194
位 松原心太朗

広島工業高校C 192
予選 戸田　敦大
14 広島支部A 池田　雅博 184
位 井村　行孝

広島工業高校C 187
予選 河田　悠希
11 廿日市支部A 近藤　豊将 192
位 戸野　晃治

広島大学A 174
予選 藤原　康司

6 広島大学A 嵜　　義弘 195
位 眞方　佑輔

広島工業高校C 186
予選 洲之内淳平

7 広島国際学院大学B 伊藤　潤治 181
位 三好　広幸

広島国際学院大学B 160
予選 河口　優斗
10 広島工業高校D 上田　康平 169
位 徳永　敢希 ３位決定戦

広島工業高校A 184
予選 戸野　雅之 佐伯高校A 203
15 近畿大学工学部A 是貞　一平 164
位 蔭山　龍也 佐伯高校A

広島工業高校A 210
予選 中村　　翔 広島工業高校A 200

2 広島工業高校A 山田　岳彦 202
位 笹川　勝司

広島国際学院大学A

佐伯高校B

広島支部B

海田高校A

広島工業高校B



平成２３年度　会長杯争奪支部対抗戦 女子団体　決勝ラウンド

１回戦 決勝戦

予選 則行　美生
1 海田高校A 竹田　百花 165
位 植松　沙也

海田高校A 151
予選 樽本　香奈

4 可部高校A 竹内　優美 137
位 大下まるこ

広島支部A
予選 相原友梨子

3 広島工業高校A 猪原　真紀 117
位 荻野　留衣

広島支部A 178
予選 矢田貝静江

2 広島支部A 手島　緑沙 171
位 曽田美由紀

３位決定戦

可部高校A 146

可部高校A

広島工業高校A 128

平成２１年６月７日（日） 土師ダムスポーツランド



男 子 団 体 決 勝 ラ ウ ン ド
平成２３年　６月１２日（日）　　広島県　土師ダムスポーツランド

順位 学校名 選　手　１ 選　手　２ 選　手　３ 予選順位 1回戦 準々決勝 準決勝 ３位決定 決勝 備考
1 広島工業高校C 川口　滉汰 山本　和樹 松原心太朗 3 194 192 187 186
2 広島支部B 小林　史弥 瀬尾　聡裕 屋敷　将志 1 184 192 191 178
3 佐伯高校A 末田　修司 末田　翔司 戸野　雅弘 4 187 193 186 203
4 広島工業高校A 中村　　翔 山田　岳彦 笹川　勝司 2 202 210 184 200
5 広島国際学院大学A 村田　勇樹 梶谷　敦志 大崎　　祐 8 181 180
6 広島大学A 藤原　康司 嵜　　義弘 眞方　佑輔 6 195 174
7 佐伯高校B 岡本　靖寛 平野　佑樹 光永　　魁 5 191 165
8 広島国際学院大学B 洲之内淳平 伊藤　潤治 三好　広幸 7 181 160
9 廿日市支部A 河田　悠希 近藤　豊将 戸野　晃治 11 192

10 広島支部A 戸田　敦大 池田　雅博 井村　行孝 14 184
11 広島大学B 後藤　悠太 中村　亮介 岩井　崇晃 12 179
12 広島国際学院大学C 山田　大生 川口健太郎 山下　大介 13 178
13 広島工業高校B 野間　悠汰 正地　　心 和田　一志 9 175
14 広島工業高校D 河口　優斗 上田　康平 徳永　敢希 10 169
15 近畿大学工学部A 戸野　雅之 是貞　一平 蔭山　龍也 15 164
16 海田高校A 秋井真太郎 竹森　大地 中原　啓太 16 132

女 子 団 体 決 勝 ラ ウ ン ド
平成２３年　６月１２日（日）　　広島県　土師ダムスポーツランド

順位 学校名 選　手　１ 選　手　２ 選　手　３ 予選順位 1回戦 準々決勝 準決勝 ３位決定 決勝 備考
1 広島支部A 矢田貝静江 手島　緑沙 曽田美由紀 2 0 0 171 178
2 海田高校A 則行　美生 竹田　百花 植松　沙也 1 0 0 165 151
3 可部高校A 樽本　香奈 竹内　優美 大下まるこ 4 0 0 137 146
4 広島工業高校A 相原友梨子 猪原　真紀 荻野　留衣 3 0 0 117 128


